
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
01 октября 2024 г.  г. Изобильный №                           1551 

 

 

 
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотре-
нию вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи 
на основании социального контракта, утвержденный постановлением адми-
нистрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
от 25 марта 2024 г. № 444   
 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению во-

просов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на ос-

новании социального контракта, утвержденный постановлением админи-

страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 

25 марта 2024 года № 444 (далее межведомственная комиссия) следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии: Свивальневу 

Светлану Юрьевну. 

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии Мещерякову Елену 

Владимировну, заместителя начальника отдела экономического развития, 

стратегического планирования и статистики администрации Изобильненс-

кого муниципального округа Ставропольского края, в качестве члена межве-

домственной комиссии. 

  

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного обнародования. 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края, заместитель главы  
администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края                               Р.А.Коврыга 
 
 


